[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТРОИЦК В ГОРОДЕ МОСКВЕ
Р Е Ш Е Н И Е

От 11.02.2021 № 366/78
	Об увековечивании памяти тружеников тыла села «Троицкое»

Рассмотрев обращение председателя Совета депутатов В.Д.Бланка об увековечивании памяти тружеников тыла села «Троицкое» и работников Троицкой камвольной фабрики в годы Великой Отечественной войны, руководствуясь Законом города Москвы от 13.11.1998 №30 «О порядке возведения в городе Москве произведений монументально-декоративного искусства городского значения»,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

1. Увековечить память тружеников тыла села «Троицкое» и работников Троицкой камвольной фабрики в городе Троицке путем установки памятника.

2. Администрации городского округа Троицк подготовить и направить предложения по реализации данного проекта в Совет депутатов.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит размещению на городском сайте.
Председатель Совета депутатов

В.Д.Бланк
Разослано: дело,  администрация г.о. Троицк